
 

 

UCHWAŁA NR LX/462/2023 

RADY GMINY SOŚNIE 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady udzielania dotacji z budżetu Gminy Sośnie na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Sośnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz  § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 

Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie ustanowienia Rządowego programu Odbudowy 

Zabytków,   Rada Gminy Sośnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/454/2023 Rady Gminy Sośnie dokonuje się zmian: 

1. § 3. Uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Wnioski o dotację kieruje się do Wójta Gminy Sośnie w terminie 

do 30 listopada każdego roku. 

2. Termin, o którym mowa w § 3 ust. 1 nie ma zastosowania w przypadku wystąpienia stanu zagrożenia 

zniszczeniem lub uszkodzeniem zabytku. 

3. Termin, o którym mowa w § 3 ust. 1 nie ma zastosowania w przypadku realizacji zadania 

współfinansowanego ze środków zewnętrznych, którego realizacja odbywa się na podstawie odrębnych 

programów. W takim przypadku stosuje się terminy wynikające z odrębnych programów. 

4. Złożone wnioski podlegają ocenie formalnej przez właściwego merytorycznie pracownika Urzędu 

Gminy Sośnie. 

5. Wniosku, które spełniają wymogi formalne Wójt Gminy Sośnie przedkłada do zaopiniowania Komisji 

Rady Gminy Sośnie właściwej do spraw kultury oraz komisji właściwej do spraw budżetu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Sośnie 

(-) Mirosław Ostojak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 9455


		2023-10-31T13:12:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




